
REF. MLG50723

1 650 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum med 155m² Trädgård till salu i Malagueta - El
Limonar
Spanien »  Costa del Sol »  Malaga »  Malagueta - El Limonar »  29016

3
Sovrum  

2
Badrum  

232m²
Planlösning  

368m²
Totalyta  

85m²
Terrass  

155m²
Trädgård

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Nybyggt 3-rumshus med 155 m² trädgård till salu i
Malagueta - El Limonar.

Apamares är en ny utveckling av bara två fantastiska hörnradhus belägna i det mest
exklusiva bostadsområdet i Malaga: El Limonar, bara 450 meter från stranden. Båda
husen har trädgård, terrass, pool, garageplats och förråd.

Beläget på en tomt på 368 m², är detta 232 m² nybyggda hem arrangerat över tre
våningar, inklusive en rymlig källare med tre parkeringsplatser. Huvudvåningen har
ett kök och ett härligt vardagsrum med matplats som vetter mot trädgården. Den
övre våningen har tre sovrum och 2 badrum.

Rena vita fasader och ljusa, luftiga interiörer ger dessa hem en charmig, modern
känsla och gör det enkelt för den nya ägaren att helt enkelt flytta in och sätta sin
personliga prägel med några dekorativa detaljer.

Dessa fastigheter erbjuder både ett utmärkt läge och utmärkt kvalitet på
byggmaterial och funktioner, vilket gör dem till en utmärkt investeringsmöjlighet i
detta exklusiva område.

I dessa nya hem hittar du kvalitetsmaterial från prestigefyllda märken som
Porcelanosa kakel, Gamadecor köksmöbler och Noken badrumsdetaljer, för att bara
nämna några.

Dessutom är dessa hem miljövänliga tack vare solpanelerna, som också hjälper till att
minska energikostnaderna.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mlg50723

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Högt i tak,
Parkering, , Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Solpaneler, Säkerhet, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Interiör,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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